



PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD	:	4.11	05	01	06	02	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.11 Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.11 . 4.11.05 KECAMATAN JUAI
SUB UNIT ORGANISASI : 4.11 . 4.11.05 . 01 KECAMATAN JUAI
PROGRAM : 4.11 . 4.11.05 . 01 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.05 . 01 . 06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kab. Balangan, Juai
SUMBER DANA : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
JUMLAH ANGGARAN : 13.500.000,00 *(Tiga belas juta lima ratus ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : NANANG EDWARD, S.Sos, MM
NIP : 19800127 200604 1 016
JABATAN : CAMAT JUAI



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR RKAP SKPD

4.11 05 01 06 02 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.11 Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.11 . 4.11.05 KECAMATAN JUAI
Sub Unit Organisasi : 4.11 . 4.11.05 . 01 KECAMATAN JUAI
Program : 4.11 . 4.11.05 . 01 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Kegiatan : 4.11 . 4.11.05 . 01 . 06 . 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Lokasi Kegiatan : Kab. Balangan, Juai

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam :
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 24.000.000	Rp. 13.500.000
KELUARAN	jumlah perlengkapan kantor yang disediakan	jumlah perlengkapan kantor yang disediakan	17 Buah	17 Buah
HASIL	Jumlah komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang diadakan; Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang diadakan; Jumlah perlengkapan kantor yang disediakan; Jumlah Barang cetakan dan penggandaan yang diadakan; Jumlah rapat koordinasi da	Jumlah komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang diadakan; Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang diadakan; Jumlah perlengkapan kantor yang disediakan; Jumlah Barang cetakan dan penggandaan yang diadakan; Jumlah rapat koordinasi da	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor; Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor; Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan; Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertas (Berl
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5	BELANJA DAERAH				24.000.000,00				13.500.000,00	(10.500.0
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				24.000.000,00				13.500.000,00	(10.500.0

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertz (Berl
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				10.500.000,00				0,00	(10.500.000,00)
5.2.1.01	Belanja Barang Pakai Habis				10.500.000,00				0,00	(10.500.000,00)
5.2.1.01.24	Belanja Alat Tulis Kantor				123.000,00				0,00	(123.000,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor / Belanja Kertas HVS-F4				113.000,00				0,00	(113.000,00)
	- Kertas HVS / F4	1	Rim	56.500,00	56.500,00	0	Rim	56.500,00	0,00	(56.500,00)
	- Kertas HVS / F4	1	Rim	56.500,00	56.500,00	0	Rim	56.500,00	0,00	(56.500,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor / Belanja Spidol				10.000,00				0,00	(10.000,00)
	- Spidol	1	Buah	10.000,00	10.000,00	0	Buah	10.000,00	0,00	(10.000,00)
5.2.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				370.000,00				0,00	(370.000,00)
	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi / Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				370.000,00				0,00	(370.000,00)
	- Cetak spanduk	1	Meter	70.000,00	70.000,00	0	Meter	70.000,00	0,00	(70.000,00)
	- Cetak Spanduk	5	Meter	60.000,00	300.000,00	0	Meter	60.000,00	0,00	(300.000,00)
5.2.1.01.29	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi				87.000,00				0,00	(87.000,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor /Belanja Tinta Printer				87.000,00				0,00	(87.000,00)
	- Tinta Printer	1	Pcs	43.500,00	43.500,00	0	Pcs	43.500,00	0,00	(43.500,00)
	- Tinta Printer	1	Pcs	43.500,00	43.500,00	0	Pcs	43.500,00	0,00	(43.500,00)
5.2.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				9.920.000,00				0,00	(9.920.000,00)
	Belanja Makanan, Minuman dan Snack				7.620.000,00				0,00	(7.620.000,00)
	- Makan Rapat	164	Porsi	30.000,00	4.920.000,00	0	Porsi	30.000,00	0,00	(4.920.000,00)
	- Belanja Makan Minum	90	Porsi	30.000,00	2.700.000,00	0	Porsi	30.000,00	0,00	(2.700.000,00)
	Belanja Makanan, Minuman dan Snack				2.300.000,00				0,00	(2.300.000,00)
	- Belanja Snack	90	Porsi	10.000,00	900.000,00	0	Orang / Ke	10.000,00	0,00	(900.000,00)
	- Belanja Snack	140	Porsi	10.000,00	1.400.000,00	0	Orang / Ke	10.000,00	0,00	(1.400.000,00)
5.2.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				13.500.000,00				13.500.000,00	
5.2.3.15	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				13.500.000,00				13.500.000,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertanda Tangan (Berlaku)
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5 . 2 . 3 . 15 . 01 5 . 2 . 3 . 15 . 03	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat				6.000.000,00				6.000.000,00	
	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat				6.000.000,00				6.000.000,00	
	- Belanja Meja Kerja	6	buah	1.000.000,00	6.000.000,00	6	buah	1.000.000,00	6.000.000,00	
	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat				7.500.000,00				7.500.000,00	
	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat				7.500.000,00				7.500.000,00	
	- Kursi kerja eselon	5	buah	1.500.000,00	7.500.000,00	5	buah	1.500.000,00	7.500.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							Paringin, 13 Oktober 2021 CAMAT JUAI			
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah			Rp 13.500.000,00 Rp 0,00 Rp 0,00 Rp 0,00 Rp 13.500.000,00				NANANG EDWARD, S.Sos, MM NIP. 19800127 200604 1 016			
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN				